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您所在社區的 2021 年稀漿封層案 — 第二次通知 
 

 

您好！我們最近給您發了一封關於「稀漿封層」路面養護的信函，講述了封層處理將在未來幾天和幾週內在您附

近的一些街區施工。我們希望與您就該信函作跟進。從 8 月底開始到 9 月這段施工期間，我們會在施工開始後的

三天內向所有受影響的住宅發放傳單以及在相關街道上放置「禁止停車」的標誌牌。 

 

在稀漿封層鋪好後等待乾燥的期間，街道對行人、寵物與車輛一律禁止通行。 

 

以下是「常見問題」供您參考，您也可以瀏覽 SDOT 網站www.seattle.gov/transportation/SlurrySeal 參閱更多資訊

（包括原信函）。謝謝您的耐心！ 
 

行人通行 

問： 在施工期間，我該如何進入我的街道呢？ 

答： 如果您的街道在所附地圖上標記為紅色，則您的街道可能會在鋪稀漿面層當天的凌晨至下午晚些時候關
閉，並且在完成後必須保持關閉四到六個小時，在此期間禁止在街上停車和開車。雖然我們鼓勵居民、企業

和遊客在街道重新開放之前避免穿過施工區域，但在此期間人行道將開放以供必要的通行。 

 

問： 我的街道沒有人行道。在稀漿封層施工期間，我如何步行出行呢？我可以走在街邊上嗎？ 

答： 雖然我們也鼓勵居民、企業和遊客在街道重新開放之前避免在施工區域周圍走動，但如果受影響的街道上沒
有人行道，施工人員將為行人清理出人行道。特別提醒，在街道重新開放通車之前，行人和寵物應該小心並遠

離稀漿封層材料，因為尚未固化的乳化液體很難從衣服、鞋子或寵物的爪子上去除掉。 
 

車輛通行 

問： 只要不接觸到路面，我的車可以停在馬路邊嗎？ 

答： 稀漿封層鋪設當天，某些特定（附上的地圖中以紅色標記）的街區街道將禁止停車和駕駛。在施工期間

，車輛也必須完全遠離這些街道/人行道。如果您的車輛停在道路附近，但不在街道/路面上或附近，這應該

是可以接受的。如果您想發照片給我們來再三確認，您可以發送電子郵件至 DOT_SlurrySeal@sSeattle.gov。 

 

問： 我的車輛目前壞掉了，無法移動它。我該怎麼辦？ 

答： 如果您在施工前需要幫忙移動壞掉的車輛，請盡快通過 DOT_SlurrySeal@Seattle.gov與我們聯繫，我們會嘗試

幫您安排。未經事先安排留在街上的車輛將被拖走。 
 

稀漿路面封層施工時間表 

問：我會在施工多久前收到通知？ 

答：我們的團隊將在施工開始前給您發送至少三次通知。所有住在施工街區 

或在施工街區做生意的人都已收到一份關於該工程的首次傳單。本信函是您的第二次通知。接下來，我們的

團隊將在稀漿封層鋪設前 72 小時上門通知，施工商也將於三天前放置「禁止停車」的路牌。 

 

問： 稀漿路面封層的時間表是否會隨時調整？如果會，我們什麼時候會收到通知？ 

答： 已經預定好的稀漿路面封層可能會因不可預測的情況而改變，例如西雅圖的天氣，或在輪到本市施工之

前需在其他城市的施工情況。如果案子時間表有任何可能會變更的情形，我們將盡最大努力儘快通知您。 

 

 

稀漿路面封層施工時間表 - 繼續 

 

問： 我孩子校車的上下站剛好在施工的街道上。這個問題該怎麽解決？ 

http://www.seattle.gov/transportation/SlurrySeal


答： 通常，校車服務在早上 8 點 45 分結束，到了下午 2 點 45 分才開始。我們的團隊會把那條街道的施工時

間調整到上午 9:00 至下午 2:30 之間。 

 

問： 我安排好的裝修工剛好在稀漿路面封層施工的同一周來。我該怎麼辦？ 

答： 如果您有私人裝修工剛好也安排在稀漿路面封層的同一時間段去您家或公司，請重新安排或確保他們在

施工期間以及施工結束後的 6 小時，無需開車或停在街上也能進入您的住處。如果您有任何涉及到街道路面

公用管線挖埋回填的私人工程，請在稀漿路面封層施工前完成並做好路面的永久修復。 

  

問： 我在施工同一天有約了一個重要的會 / 送貨。我該怎麼辦？ 

答： 如果您在施工期間有送貨，請重新安排或確保您的送貨員能夠通過行人通道抵達您的地方並能把物品放

下。如果您在施工期間有預約，請重新安排或確保您能夠通過行人通道離開您的街道。 

 

稀漿路面封層過程和時間表 

問： 哪些街道會進行稀漿路面封層養護？ 

答： 只有在所附地圖上以紅色標記的街道才會進行稀漿路面封層養護。但是，我們會通知所有居住在黃色標

記區域內的居民，因為他們平常的交通模式可能也會受到影響。 

 

問： 我如何知道工程人員何時會開始在我的道路上施工？ 

答： 在施工前三天，我們會將「禁止停車」的路牌放置在受影響的街道上。在施工當天的早上，除非出現突

發狀況，否則您應該會看到工程人員在早上 6:30 左右開始抵達並做準備工作。 

 

問： 稀漿路面封層過程從開始到結束需要多長時間？ 

答： 稀漿路面封層從開始到結束通常需要大約一小時。街道在完工後需要最多關閉六個小時，以達到最佳效

果。 

 

公共服務 

問： 稀漿路面封層工作剛好和我的垃圾/回收清除服務是同一天。我該怎麼辦？ 

答： 西雅圖交通部 (SDOT) 的項目團隊將盡最大努力調整時間表，避免在垃圾或回收清除的同一天施工。如果

時間有衝突，我們會重新安排清除時間，並儘快通知您新的日期。 

 

問： 我孩子校車的上下站剛好在施工的街道上。這個問題該怎麽解決？ 

答： 通常，校車服務在早上 8 點 45 分結束，到了下午 2 點 45 分才開始。我們的團隊會把那條街道的施工時

間調整到上午 9:00 至下午 2:30 之間。 

 

某些街道需進行稀漿路面封層 

問： 你們是如何選擇哪些道路需要稀漿路面封層的？ 

答： 西雅圖市政府在 1950 年代和 1960 年代將金縣的幾個區域合併在一起，其中大部分是沙土或碎石路面。
這些街道鋪設了極少瀝青，從那時候起，SDOT會定期重新鋪設封層以延長路面的使用壽命。今年稀漿路面

表面封層案所選擇的每條街道，都是基於其當前路面的年齡以及 SDOT 工作人員到現場檢查的結果。 

 

問： 我住在附近，但我所在的街道不在接受稀漿路面封層養護的道路列表中。如果我要我的街道將來也能鋪

設稀漿封層，我該與誰聯絡？ 

答： 如果您認為您的街道應該被額外考慮包括在未來的稀漿路面封層養護名單中，請通過電子郵件
DOT_SlurrySeal@seattle.gov或致電 206-257-2208 與西雅圖交通部通訊部的 Shamia Vinson 聯絡。 
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